湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2016〕115 号

2016年湖南省医学会神经内科学专业委员会学术年会

暨神经退行性疾病新进展培训班通知

（第一轮）

尊敬的各位同道：

由湖南省医学会、湖南省医学会神经内科学专业委员会主办的“2016 年湖南省医学

会神经内科学专业委员会学术年会暨神经退行性疾病新进展培训班”定于 2016 年 10 月

21～23 日在长沙市召开，大会组委会诚挚地邀请您参加此次盛会。
一年一度的全省神经病学学术年会是湖南省医学会神经内科专业委员会的重点学

术活动，也是展示我省神经病学领域最新研究成果、推动学科发展的一个重要平台。届

时，会议将邀请国内及我省神经病学领域的知名专家、教授进行相关专题报告和学术讲

座。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

本次会议将围绕神经病学的临床与基础研究的新进展进行广泛而深入的交流，共设

立 4 个专场，包括：（1）脑血管病、神经介入与神经康复专场；（2）癫痫、睡眠障碍、

头痛专场；（3）神经免疫与感染性疾病、神经重症专场；（4）神经变性疾病与遗传病、

痴呆与神经心理疾病专场。

二、会议征文

投递方式：请通过邮件投递稿件（E-mail：hnsyxhsjbx@aliyun.com）

截稿日期：2016 年 9 月 15 日

投稿要求：

1、要求提供 600 字摘要一份；

2、稿件请注明文题、作者单位、邮编、姓名，正文包括目的、方法、结果和结论；

3、投稿时请提供作者详细联系地址及手机号。

欢迎大家积极向大会投稿。

三、会议简要日程

10 月 21 日（周五）

全天：报到

下午：潇湘神经病学沙龙

10 月 22 日（周六）

上午：开幕式、全国专家讲座（主会场）

下午：设分会场 4 个

（1）脑血管病、神经介入与神经康复专场

（2）癫痫、睡眠障碍、头痛专场

（3）神经免疫与感染性疾病、神经重症专场

（4）神经变性疾病与遗传病、痴呆与神经心理疾病专场

10 月 23 日（周日）

上午：湖南省专家讲座、闭幕式（主会场）

下午：撤离

四、会议地点

湖南省长沙市世纪金源大饭店（湖南省长沙市开福区金泰路 199 号）

五、会议费用

会议注册费 600 元/人（含资料费、会期餐费）。住宿大会统一安排，费用自理。

六、学分授予：注册代表可授予省级继续医学教育Ⅰ类学分

七、联系方式

湖南省医学会学术继教部

联系人：胡白露  贺晓华

联系电话：0731-84822194

传真：0731-84822194

E-mail：450589409@qq.com

湖南省医学会神经内科学专业委员会

联系人：江泓 13975806840，吴志国 13974871535，姜海燕 13974829587

Email：hnsyxhsjbx@aliyun.com

湖南省医学会

湖南省医学会神经内科学专业委员会

2016 年 7 月 12 日